
UCHWAŁA NR V/47/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Dębica zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 
budżetowy na realizację zadania pn. „Renowacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. 

Narodzenia NMP w Zawadzie - etap I” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Dębica zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy 2024 w kwocie: 49.000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadania pod nazwą: „Renowacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. 
Narodzenia NMP w Zawadzie - etap I”. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w roku 2025 i będzie finansowana ze środków 
otrzymanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E23CD9-7A00-4982-9550-8249DE962796. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


